Министерство юстиции Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 13 августа 2010 года N 359

Об объявлении решения коллегии Федеральной службы судебных приставов

1. Объявить для руководства и исполнения прилагаемое решение коллегии
Федеральной службы судебных приставов от 4 августа 2010 г. "Об итогах
деятельности Федеральной службы судебных приставов за первое полугодие
2010 года и мерах по активизации работы во втором полугодии 2010 года".

2. Заместителям директора Федеральной службы судебных приставов -
заместителям главного судебного пристава Российской Федерации,
руководителям структурных подразделений центрального аппарата
Федеральной службы судебных приставов, руководителям территориальных
органов Федеральной службы судебных приставов - главным судебным
приставам субъектов Российской Федерации обеспечить выполнение
решения коллегии Федеральной службы судебных приставов.

3. Признать утратившими силу:

приказ ФССП России от 03.03.2009 N 49 "Об объявлении решения коллегии
Федеральной службы судебных приставов";

приказ ФССП России от 04.09.2009 N 383 "Об объявлении решения
коллегии Федеральной службы судебных приставов";

приказ ФССП России от 15.12.2009 N 514 "Об объявлении решения
коллегии Федеральной службы судебных приставов";

приказ ФССП России от 05.03.2010 N 114 "Об объявлении решения
коллегии Федеральной службы судебных приставов".

http://docs.cntd.ru/document/902214710

4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
директора Федеральной службы судебных приставов - первого заместителя
главного судебного пристава Российской Федерации Сазанова С.В.

Директор

А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

рассылка